
R O M A N I A                                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL  

H O T A R A R E 

Privind aprobare închiriere prin licitatie publică suprafaţa de 22 mp  domeniu 

public  pentru amenajare spaţiu comercial 

 

       Consiliul Local al orasului Huedin, întrunit în şedinta Ordinară din 

data de 26.03.2007. 

          Având în vedere cererea nr. 2735/2007 depusa de SC Confectii Metalice 

SRL  prin care  solicită închirierea unei suprafeţe de 20 mp teren domeniu 

public pentru amenajare spatiu comercial  în zona P.ta Republicii nr. 8 lângă 

pasarelă râul Domoş, respectiv referatul nr. 2748/2007 depus de 

Compartimentul Urbanism din cadrul Primăriei. 

 Tinand seama de Proiectul de Hotărâre nr. 2756/2007, înaintat de 

Primar şi avizat de Comisia de Ubanism la şedinta din data de 20.02.2007. 

           Luînd în considerare prevederile art.38, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a,  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 

286/2006 

 

H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă închirierea prin licitaţie publică a suprafeţei de  22 mp 

din domeniul public al Oaşului Huedin situat în P.ta Republicii nr. 8 pe 

amplasamentul de lângă imobilul Restaurant  şi cladire birouri la confluenţă 

DN 1 cu râul Domoş. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează  

compartimentul  U.A.T,  comp. Gospodarie Comunala si Locativa, comp. 

Buget finante contabilitate din cadrul Primăriei Huedin.  

 

Nr.33 

Din 26.03.2007 

                                                                                  Consilieri total:                  15 

                                                                                   Consilieri prezenti:           15 

                                                                                   Votat pentru:                     15 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Ban Sorin Constantin                                      Contrasemnează Secretar, 

                                                                                                  Cozea Dan 


